

जवाहर नवोदय विद्यालय पोरबंदर

निलामी की सामान्य शर्तें

1. अनुपयोगी पुरानी सामग्री (भंगार) का निलामी फॉर्म जवाहर नवोदय विद्यालय में दिनांक:- 13/07/2018 2:30 बजे दोपहर तक वितरण किया जाये गा। और निलामी सरू करने के 03 धंटे पहले निलामिदाता को ऑफिस में अपना पंजिकरण करवा के निलामी फॉर्म दिया जायेगा और बाद में सभी निलामी दाता को विद्यालय में अलग अलग जगह पर पड़े अनुपयोगी भंगार की सामग्री बताई जायेगी |
2. निलामी फार्म -
 - (क) रिक्त निलामी प्रपत्र 200/- डिमांड ड्राफ्ट / चेक " प्राचार्य, जवाहर नवोदय विद्यालय पोरबंदर के पक्ष में जमा करावें और निलामी फॉर्म कार्यालय में से ले सकते हे निलामी प्रपत्र शुल्क गैर वापस हे |
 - (ख) निलामी फॉर्म के साथ 5000/- धरोहर राशी के रूप में डिमांड ड्राफ्ट/चेक "प्राचार्य, जवाहर नवोदय विद्यालय पोरबंदर" एसबीआई सांदीपनी शाखा (शाखा कोड 15245) के पक्ष में देना होगा |
3. निलामी जवाहर नवोदय विद्यालय पोरबंदर में दिनांक :- 13/07/2018 के दिन 3:30 बजे रखी गए हे | नीलमी में पोरबंदर नायब कलेक्टर साहब उपस्थित रहेगे |
4. निलामी फॉर्म साफ - सुथरे पेन द्वारा भरा जाना चाहिए तथा किसी भी प्रकार की काट छात नहीं होनी चाहिए यदि किसी भी प्रकार का परिवर्तन / संशोधन करना हो तों साफ तरीके से किया जाना चाहिए तथा परिवर्तन पर हस्ताक्षर व् दिनांक का उलेख होना चाहिए |
5. अधोहस्ताक्षरकर्ता किसी भी निलामिदाता को स्विकृत एवम अस्वीकृत करने के अधिकार को अपने पास सुरक्षीत रखता हे | वह किसी भी निलामिदाता को विना उसका कारण बताए रद कर सकता हे | निलामी की स्वीकृति अधिकतम दर को ध्यान में रखकर की जायेगी |
6. निलामी स्वीकार होने पर यह निलामिदाता निलामी की शर्तों के अनुरूप कार्य करेगा |
7. सफलतम निलामिदाता को तुरंत अनुपयोगी सामग्री विद्यालय में से नीलमी के बाद अपनी स्वयं की व्यवस्था से विद्यालय में से सामग्री उठानी होगी |
8. सफलतम निविदाता निलामी फॉर्म में बताई गई ओल्ड इलेक्ट्रिक अल्युमीनियम कंडक्टर वायर की सामग्री की राशी 01 की.ग्राम & ओल्ड सीलिंग पंखा 01 नंग में मागी गई हे यह सामग्री कमिटी सदस्य के सामने तोला जायेगा और गिनती की जाएगी बाद में तुरत समग्र सामग्री की जो राशी होती हे यह राशी का ड्राफ्ट / चेक "प्राचार्य, जवाहर नवोदय विद्यालय पोरबंदर के पक्ष में कार्यालय में जमा करा ने के बाद यह सामग्री विद्यालय में से लेजा सकते हे |

9. निलामीदाता निलामी फी और डिपोजिट की राशी विद्यालय में जमा नहीं कर पाने पर यह निलामीदाता को निलामी में भाग लेने नहीं दिया जायेगा ।
10. सभी विवादों का न्याय क्षेत्र प्राचार्य जवाहर नवोदय विद्यालय , पोरबंदर होगा ।
11. निविदाता फॉर्म के साथ निम्न प्रमाण पत्र साथ में संलग्न करेंगे
अ - डिपोजिट राशी & निविदा फॉर्म
ब - यदि निलामीदाता अनुमोदित विक्रेता है तो संबंधित प्रमाण पत्र सामिल करे ।
12. निलामीदाता को यह बताया जाता है की निलामी फॉर्म में बताई गए जो कोड़ सामग्री की राशी नवोदय विद्यालय समिति के नियमानुसार नहीं आयेगी तो यह सामग्री का सेल करना है या नहीं यह कमिटी के सदस्य जो आदेश देगे यह निलामीदाता को मान्य होगा ।
13. निलामी की लिखत समस्त शर्त हमे मान्य है ।

प्राचार्य
जवाहर नवोदय विद्यालय
पोरबंदर

संलग्न :- निलामी फॉर्म के साथ भंगार सामग्री की यादी

दिनांक :-

स्थान :-

हस्ताक्षर :

निलामीदाता भरने वाले का नाम :-

पता :-

फर्म की मोहर :-

जवाहर नवोदय विद्यालय पोरबंदर

निलामी फॉर्म

f mRā pa3IRK a nam : _____

Dak ka pra pta : _____

3e lfon ā moba[R n. : _____

क्रम नंबर	विगत (Particulars)	निलामी राशी Quoted Rate in Rs.¥
1	फर्नीचर का पूरा भंगार (Annex -A) (लोखंड का पलंग , लकड़े का पलंग , टेबल , खुर्शी विगरे सामग्री)	
2	हॉस्टल सामग्री (थाली , ग्लास, गदा विगरे) का भंगार (Annex B-)	
3	संगीत सामग्री का भंगार (Annex C -)	
4	लैब सामग्री का भंगार (Annex D-)	
5	ओल्ड इलेक्ट्रिक अल्युमीनियम कंडक्टर वायर 01 kg Rate	
6	लोखंड का भंगार 01 kg Rate	
7	ओल्ड सीलिंग पंखा 01 Nos. Rate	

हस्ताक्षर निलामीदाता

दिनांक :-

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,**Annexure : A****Department : FURNITURE**

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
1	Duel Desk	22 Nos.	500.00	11000.00
2	Black Board	10 Nos.	520.50	5205.00
3	Mep Stand wooden	02 Nos.	315.00	630.00
4	Drawing Desk Wooden	20 Nos.	610.00	12200.00
5	Wooden Stool Drawing	40 Nos.	130.00	5200.00
6	School Bell	01 Nos.	300.00	300.00
7	Steel Chair with Pipe 'S ' Type	19 Nos.	417.90	7940.00
8	Wooden Chair	32 Nos.	212.50	6800.00
9	Steel Chair Folding	164 Nos.	102.78	16856.00
10	Steel Chair	22 Nos.	340.45	7490.00
11	Fiber Plastic Chairs	440 Nos.	168.06	73948.00
12	Dining Table Chair	66 Nos.	382.73	25260.00
13	Revolving Chair	02 Nos.	3225.00	6450.00
14	Office Chair	04 Nos.	345.00	1380.00
15	Typing Table Table	01 Nos.	425.00	425.00
16	Aluminum Table	01 Nos.	475.00	475.00
17	Sine Board	03 Nos.	616.67	1850.00
18	News Paper Stand wooden	04 Nos.	750.00	3000.00
19	Magazine Rack wooden	02 Nos.	470.00	940.00
20	Notice Board	02 Nos.	800.00	1600.00
21	Wooden Box	04 Nos.	300.00	1200.00
22	T.V.Tepoi	01 Nos.	375.00	375.00
23	Wooden Tepoi	01 Nos.	391.00	391.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,Annexure : A**Department : FURNITURE**

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
24	Wooden Rack	02 Nos.	1072.50	2145.00
25	Sofa set	01 Nos.	3410.00	3410.00
26	Student Grievances Box wooden	01 Nos.	325.00	325.00
27	Steel Cots Signal	120 Nos.	395.00	47400.00
28	Steel Cots Two Tir	20 Nos.	787.00	15740.00
29	Wooden Cots (6' x 3')	17 Nos.	950.00	16150.00
30	Dining Table	09 Nos.	1450.00	13050.00
31	Honour board	02 Nos.	900.00	1800.00
32	Office Table Wooden	02 Nos.	750.00	1500.00
33	Aluminum Pipe	16 Nos.	102.00	1632.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,

Annexure : B

Department : HOSTEL EQUIPMENT

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
01	Blanket	80 Nos.	160.00	12800.00
02	Mattres	50 Nos.	148.00	7400.00
03	Pillow	50 Nos.	22.00	1100.00
04	Steel Glass	80 Nos.	12.00	960.00
05	Composite Thali	40 Nos.	50.00	2000.00
06	Hand Pump	02 Nos.	24501.00	49002.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,Annexure : CDepartment : MUSIC AUDIO VISUAL

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
01	RADIO	01 Nos.	1340.00	1340.00
02	MONO CD	01 Nos.	1010.00	1010.00
03	T.V	01 Nos.	8234.00	8234.00
04	AMPLIFIER	01 Nos.	2670.00	2670.00
05	UNIT	01 Nos.	610.00	610.00
06	HARMONIUM	01 Nos.	300.00	300.00
07	MICROPHONE	01 Nos.	630.00	630.00
08	MIKE STAND	03 Nos.	178.34	535.00
09	V.C.R	01 Nos.	14550.00	14550.00
10	BUSTER	02 Nos.	312.50	625.00
11	STEBILIZER	01 Nos.	760.00	760.00
12	T.V. ANTENA	02 Nos.	95.00	190.00
13	BLACK AND WHITE T.V	01 Nos.	3000.00	3000.00
14	MULTI PURPOSE TROLLI	01 Nos.	1850.00	1850.00
15	VIDEO CASSET	02 Nos.	300.00	600.00
16	SPIKER BOX	04 Nos.	178.00	712.00
17	SPIKER	05 Nos.	370.00	1850.00
18	CASET	03 Nos.	22.67	68.00
19	T.V TROLLI ALUMINIUM	01 Nos.	495.00	495.00
20	AMPLIFIER+MICROPHONE 1,2,3,4,5	05 Nos.	2533.00	12665.00
21	MICROPHONE	06 Nos.	1618.75	6475.00
22	SMALL HOME THEATER	04 Nos.	375.00	1500.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,Annexure : CDepartment : MUSIC

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
01	SMALL DRUM	02 Nos.	371.50	743.00
02	HARMONIUM	02 Nos.	1310.00	2620.00
03	SIDE DRUM	01 Nos.	870.00	870.00
04	DHOLAK	01 Nos.	260.00	260.00
05	TABLA	01 Nos.	210.00	210.00
06	FLUTE	05 Nos.	24.00	98.00
07	BANJO	05 Nos.	110.00	550.00
08	KHANSARI	01 Nos.	50.00	50.00
09	PAYAL	20 Nos.	22.00	440.00
10	DUFF	02 Nos.	65.00	130.00
11	TRIANGRE	02 Nos.	60.00	120.00
12	CHEMBLES	01 Nos.	170.00	170.00
13	BENJO	07 Nos.	118.57	720.00
14	MANJIRA	02 Nos.	20.00	40.00
15	CONGO	01 Nos.	250.00	250.00
16	FLUTE	24 Nos.	22.25	534.00
17	GUITAR	01 Nos.	350.00	350.00
18	BUNGAL	02 Nos.	200.00	400.00
19	DAMRU	01 Nos.	50.00	50.00
20	DHOL	01 Nos.	1400.00	1400.00
21	KANSA JANJ	02 Nos.	135.00	270.00
22	TIMBALI DRUM SET	01 Nos.	2200.00	2200.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,Annexure : D**Department : CHEMISTRY LAB**

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
01	TEST TUBE HOLDER	20 Nos.	2.98	59.60
02	TRIPOD STAND	24 Nos.	9.27	222.50
03	TEST TUBE STAND PLASTIC	03 Nos.	12.50	37.50
04	COPPER STRIP	05 Nos.	8.50	42.50
05	DIFLEGRATING SPOON	05 Nos.	5.70	28.50
06	FUNNEL PLASTIC	73 Nos.	8.16	594.60
07	ANALYTICAL WEIGHT BOX	01 Nos.	100.00	100.00
08	FRACTIONAL WEIGHT BOX	01 Nos.	7.00	7.00
09	CRUCIBLE TONGS	10 Nos.	2.20	22.50
10	WIRE GAUGE	12 Nos.	4.50	54.00
11	ASBASTOS SHEET WITHOUT FRAME	02 Nos.	3.60	7.20
12	SPATYLLA	10 Nos.	5.00	50.00
13	PHYSICAL BALANCE	02 Nos.	457.50	915.00
14	WEIGHT BOX	02 Nos.	129.00	258.00
15	BUNSEN BURNER	06 Nos.	24.00	144.00
16	CLAMP & BOSS HEAD	06 Nos.	40.00	240.00
17	CHEMICAL BALANCE	01 Nos.	1350.00	1350.00
18	CORK BORER	06 Nos.	03.00	18.00
19	BASSENGER'S BALANCE	01 Nos.	475.00	475.00
20	DISSTILATION PLANT	02 Nos.	3550.00	7100.00
21	VICTOR CLAMP	14 Nos.	35.00	490.00
22	PINCH CLIP	56 Nos.	4.07	228.00
23	OVEN	01 Nos.	10688.00	10688.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,

Annexure : D

Department : CHEMISTRY LAB

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
24	CENTRIFUGAL MACHINE	01 Nos.	2330.00	2330.00
25	TEACHING AIDS CHARTS	20 Nos.	223.70	4474.00
26	PLASTIC MOLECULAR MODEL SET	01 Nos.	250.00	250.00
27	GLASS CUTTER	01 Nos.	100.00	100.00
28	WASH BOTTLE	02 Nos.	60.00	120.00
29	PAIRS OF TONG'S	06 Nos.	24.00	144.00
PHYSICS LAB				
01	PHOTO PHONE OVERHEAD PROJECTER	01 Nos.	4890.00	4890.00
02	DUST COVER FOR PHOTO PHONE	01 Nos.	43.00	43.00
03	TRANSPARENT ROLL SET 5 ROLL	05 Nos.	65.00	325.00
04	UNMOUNTED BLANK TRANSPARENT SHEET	01 Pkt.	250.00	250.00
05	SET OF MARKS FOR OHP PER SET	01 set	260.00	260.00
06	EXTRA HALOGEN LAMP	01 Nos.	485.00	485.00
07	WRITING PEN DIFFERENT COLOUR	07 Nos.	21.43	150.00
08	PLASTIC WALL HAVING MAP TYPE SCREEN	01 Nos.	550.00	550.00
09	MULTI PURPOSE TOLLY	01 Nos.	1850.00	1850.00
10	DRY CELL	01 Nos.	80.00	80.00
11	GALVANO METER	17 Nos.	267.00	4539.00
12	BAR MAGNET	11 Nos.	28.37	312.00
12	HORSE SHOES MAGNET	03 Nos.	20.00	60.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,Annexure :D**Department : PHYSICS LAB**

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
13	STOP CLOCK	05 Nos.	243.00	1215.00
14	ELECTRONIC STOP WATCH	01 Nos.	850.00	850.00
15	CAT SKIN & SILK PIECES	02 Nos.	17.00	34.00
16	SILK PIECES	05 Mtr	11.25	11.25
17	PENDULUM BOB	01 set	111.00	111.00
18	BATTERY ELIMINATOR	05 Nos.	730.00	3650.00
19	SPRIG BALANCE	05 Nos.	16.50	82.50
20	MIRROR STAND	06 Nos.	10.25	61.50
21	MULTIPAL MIRROR IMAGE	01 Nos.	40.00	40.00
22	BALL & RING APPARATUS	02 Nos.	18.00	36.00
23	RHESTATE	01 Nos.	108.00	108.00
24	RHESTATE	12 Nos.	379.58	4555.00
25	RESISTANCE COIL	08 Nos.	186.75	1494.00
26	VOLT METER D.C	15 Nos.	204.00	3060.00
27	RESISTANCE BOX	07 Nos.	609.43	4266.00
28	WHESTON BRIDGE METER BRIDGE	05 Nos.	339.00	1695.00
29	POTENTIO METER	03 Nos.	665.00	1995.00
30	AMMETER D.C	21 Nos.	256.57	5388.00
31	MULTIMETER	04 Nos.	543.34	1630.00
32	UNKNOW RESISTANCE WIRE BOARD	08 Nos.		400.00
33	PLUG KEY (ONE WAY + TWO WAY)	10 Nos.		227.00
34	CELL BOX WITHOUT CELL	19 Nos.	14.63	278.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,Annexure : D**Department : PHYSICS LAB**

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
35	LENCLANCHE CELL	03 Nos.	75.00	225.00
36	DANVELL CELL	03 Nos.	100.00	300.00
37	GLASS SLAB (75*50*18)	18 Nos.	27.20	489.60
38	PRISM	12 Nos.	15.68	188.10
39	SPECTROMETER PRISM	03 Nos.	176.67	530.00
40	OPTICAL BENCH	02 Nos.	1250.00	2500.00
41	SONOMETER	02 Nos.	490.00	980.00
42	RESONANCE APPARATUS	05 Nos.	514.00	2570.00
43	PHYSICAL BALANCE	03 Nos.	850.00	2250.00
44	WEIGHT BOX	01 Nos.	150.00	150.00
45	FRACTIONAL WEIGHT BOX	10 Nos.	10.50	105.00
46	FORTINS BAROMETER	02 Nos.	1525.00	3050.00
47	PARALLELOGRAM APPARATUS	02 Nos.	170.00	340.00
48	DYNAMO WORKING MODEL	01 Nos.	740.00	740.00
49	TANGENT GALVANOMETER	03 Nos.	443.34	1330.00
50	MAXIMUM-MINIMUM THERMOMETER	01 Nos.	60.00	60.00
51	WET DRY BULB THERMOMETER	01 Nos.	66.00	66.00
52	WEIGHT SET	04 Nos.	30.50	122.00
53	ANAROIDE BAROMETER	01 Nos.	120.00	120.00
54	HYGROMETER	01 Nos.	280.00	280.00
55	DIFLECTION MAGNATOMETER	02 Nos.	148.00	296.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,Annexure : D**Department : PHYSICS LAB**

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
56	MAGNETIC NEEDLE	41 Nos.	23.12	948.00
57	DEMONSTATION MODEL GALVANOMETER	03 Nos.	450.00	1350.00
58	SPIRIT LEVEL	06 Nos.	15.00	90.00
59	SONOMETER WITH WEIGHT	02 Nos.	650.00	1300.00
60	STOP WATCH	01 Nos.	1400.00	1400.00
61	SODIUM VAPOUR LAMP WITH TRANSFORMER	01 Nos.	3090.00	3090.00
62	BATTERY ELIMINATOR	02 Nos.	478.00	956.00
63	DIFFRACTION GRATTING	02 Nos.	522.50	1045.00
64	POLAROID PLATE	01 set	225.00	225.00
65	DIGITAL MULTIMETER	01 Nos.	1000.00	1000.00
66	SOLAR CELL	03 Nos.	430.00	1290.00
67	SOLAR COOKER MODEL	01 Nos.	750.00	750.00
68	HOPES APPARATUS WITH CU SHEET	01 Nos.	225.00	225.00
69	DISCHARGE TUBE WITH TWO HOLDERS	08 Nos.	225.00	1800.00
70	PLUMB LINE BRASS	01 Nos.	7.00	7.00
71	BOYEL'S APPARATUS	02 Nos.	470.00	950.00
72	SOLDERING IRON	02 Nos.	100.00	200.00
73	SWITCH BOARD	07 Nos.	85.00	595.00
74	HAMMER	02 Nos.	12.00	24.00
75	SCREW DRIVER	03 Nos.	50.00	150.00

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, PORBANDAR,Annexure : D**Department : PHYSICS LAB**

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
76	SCISSER'S	02 Nos.	23.00	46.00
77	FORCEP	06 Nos.	08.00	48.00
78	SCALE 1 METER WOODEN	28 Nos.	15.75	441.00
79	PULLY	03 Nos.	22.02	66.05
80	ELECTROSCOPE GILD LEAF	01 Nos.	57.00	57.00
81	SOUND BOX	01 Nos.	30.00	30.00
82	ABONATE RED	02 Nos.	7.90	15.50
83	C.G TOY	01 set	51.00	51.00
84	FILE TRIANGULAR	01 Nos.	15.00	15.00
85	RUBBER PAD	13 Nos.	11.38	148.00
86	DRAWING BOARD	10 Nos.	61.60	616.00
87	NEWTON SECOND LAW	01 Nos.	28.00	28.00
88	AIR PUMP	01 Nos.	250.00	250.00
89	RETART STAND	05 Nos.	154.00	770.00
90	HAIR DRAYER	01 Nos.	912.00	912.00
91	ZINC ROD WITH BRASS TERMINAL	13 Nos.	44.46	578.00
92	MULTIPLE IMAGE APPARATUS	01 Nos.	40.00	40.00
93	COPPER CALORIMETER	01 Nos.	48.00	48.00
94	GLASS STAND WOODEN OB.	03 Nos.	48.00	142.00
95	M.A METER WITH FUSE	02 Nos.	225.00	450.00
96	100 M.A METER	01 Nos.	120.00	120.00

Annexure : D

Sr. No.	Name of the Articles	Qty. (Unit)	Cost per unit	Total Amount
97	LEVER GRADUTADE	03 Nos.	24.00	72.00
98	METAL CUBE SET	18 Nos.		
99	THERMOMETER	05 Nos.	18.00	108.00
100	PENO SCOPE	01 Nos.	475.00	475.00
BIO LAB				
01	Microscope	05 Nos.	1239.00	6195.00
02	Microscope Dissection tray	08 Nos.	1950.00	15600.00
03	Dissection Tray	36 Nos.	123.75	4455.00
04	Complete set of Human body	01 Nos.	270.00	270.00
05	Stethoscope	01 Nos.	160.00	160.00
06	Blood Pressure Apparatus	01 Nos.	400.00	400.00
07	Dissection tray with plate	05 Nos.	130.00	650.00
08	Bunsen Burner	10 Nos.	51.00	510.00
09	Dissection box	36 Nos.	98.81	3557.00
10	Incubator	01 Nos.	12020.00	12020.00
11	Bone Cutter	24 Nos.	50.50	1212.00
12	Dissection Microscope	04 Nos.	200.00	800.00
13	Human body Fibre Model	01 Nos.	1300.00	1300.00
14	Digital Stop clock	02 Nos.	600.00	1200.00
15	Projection Microscope	01 Nos.	2800.00	2800.00
16	Pigion Model	01 Nos.	600.00	600.00
17	Plastic Bucket	03 Nos.	45.00	135.00
18	Haemocyto Meter	01 Nos.	750.00	750.00

हस्ताक्षर निलामीदाता